
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 625

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 22:56:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 69/2019

N° do Processo: 4834

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2019 09:00:00
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE UNIDADE MÓVEL PARA CASTRAÇÃO DE ANIMAIS -
CASTRAMÓVEL
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE UNIDADE MÓVEL PARA CASTRAÇÃO DE ANIMAIS -
CASTRAMÓVEL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/12/2019 00:00:00 RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO Baixar

13/12/2019 00:00:00 IMPUGNAÇÃO Baixar

05/12/2019 00:00:00 ANEXOS PARA PREENCHIMENTO Baixar

05/12/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a02da7fbd6c82e449ddd185dcb3ece51.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0dff33b45a8d62ae62fc2ac62e8c98d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/871ee1bfd5e889fd520e04c2caef5e40.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51e19090ee942d824241bd4d84a00ef1.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1cc207b15a88a5b48d43aa2e5488908.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
164/2019 ATHOS B... 18/12/2019 18/12/2020 R$ 119.500,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
4834 69 Pregão Presencial 18/12/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/593
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f09b3ecc140a79207efbb82db6431f34.pdf

